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RAPOR KINERJA

Ranking: 4

Predikat SAKIP: E

Rata-Rata Nilai: 102.49%

Predikat: Istimewa

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terdistribusinya gaji

dan Tujangan

Jumlah ASN yang

terdistribusi Gaji dan

Tunjangan

0
385785

541
83.88

161081

6922

385785

541
23.95

2

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tertanganinya

permohonan

layanan

kepegawaian

Jumlah Asn yang

tertangani layanan

kepegawaian

100
995000

0
90

100000

00

995000

0
99.50

3

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersediannya

Barang habis pakai

Jumlah barang habis

pakai yang tersedia
0

724450

0
140

200630

00

724450

0
36.11

4

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersediannya

Barang habis pakai

Jumlah barang habis

pakai yang tersedia
0

348700

0
150

109070

00

348700

0
31.97

5

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersediannya

Barang habis pakai

Jumlah barang habis

pakai yang tersedia
0

156000

00
125

374250

00

156000

00
41.68

6

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersediannya

Barang habis pakai

Jumlah barang habis

pakai yang tersedia
0

382600

0
150

107420

00

382600

0
35.62

7

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersediannya

Barang habis pakai

Jumlah barang habis

pakai yang tersedia
0

250000

0
100

100000

00

250000

0
25.00

8

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya layanan

Listrik, Air, telpon

dan internet

Jumlah unit kerja

yang terpenuhi

kebutuhan layanan

Listrik, Air, telpon

dan internet

0
151682

82
57.69

105415

612

151682

82
14.39

9

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya Jasa

Keamanan dan

kebersihan Kantor

Jumlah Penyediaan

Pelayanan Tenaga

Kebersihan Kantor

0
324480

00
133.33

105456

000

324480

00
30.77

10

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terpeliharanya

Peraltan dan mesin

lainnya

jumlah peralatan

dan mesin yang

terpelihara

100
350000

0
60

105000

00

350000

0
33.33

11

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terbinanya Kader

PKK Kecamatan

Tentang

Administrasi PKK

Jumlah Kader PKK

yang terbina
0

297500

0
50

276500

00

297500

0
10.76



No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

12

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terlayaninya

Permohonan

Administrasi

Pelayanan di Bidang

Kesos

Persentase

Permohonan

Administratif Bidang

Kesos yang terlayani

100
297500

0
100

297500

0

297500

0
100.00

13

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terpantaunya lansia

yang terlantar

Jumlah lansia yang

terpantau
100

297500

0
100

297500

0

297500

0
100.00

14

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terbinanya

Kesadaran

Masyarakat

terhadap Kewajiban

Pembayaran PBB

Jumlah Masyarakat

yang Terbina terkait

Pembayaran PBB

15
297500

0
100

297500

0

297500

0
100.00

15

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Disepakatinya upaya

bersama dalam

mengatasi

permasalahan

HTAG

Jumlah Dokumen

kesepakatan

mengatasi HTAG

15
297500

0
100

297500

0

297500

0
100.00

16

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terbinanya desa

melalui lomba desa

Jumlah desa yang

terbina melalui

lomba desa

15
297500

0
100

297500

0

297500

0
100.00

Rata-rata:
102.4

9
25.20
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